COOPERATIVA DE ELETRICIDADE DE SÃO LUDGERO - CEGERO
Rua Dona Gertrudes, nº 1775, Divina Providência, São Ludgero - SC

CNPJ: 86.444.163/0001-89
NIRE  42 4 0000050-9

Página 1 de 1

LISTA DE APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

A Cooperativa de Eletricidade de São Ludgero, torna público, em cumprimento ao

disposto no item 5.7 do Edital de Processo Seletivo Nº 01/2022, que os candidatos abaixo

relacionados são os aprovados na primeira etapa do processo seletivo.

ALEXSSANDRA REIS LEMOS

ALICE CRISTINA SCHLICKMANN

ERICA HEIDEMANN ZAPELINI

GUILHERME CORREA MORAES

HINGRID ZANELATO

MARJORIE LOUIZE DO CARMO DELA JUSTINA

MATHEUS SOETHE SIZENANDO

MAYSE FUCHTER

MILENA FUCHTER KUERTEN

RAFAELA DE OLIVEIRA

VITOR BOGER DAUFENBACK

VINICIUS BIANCHINI POLETTO

Conforme previsto no Edital, os aprovados acima serão encaminhados para a 2ª

etapa. Agradecemos a todos os participantes.

São Ludgero, 20 de junho de 2022.

Francisco Niehues Neto

Presidente